АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.11.2018                                                                                                        № 48-р

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в распоряжение

Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район» от

09.04.2015 № 22-р

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О по-

рядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановле-

нием Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от

30.03.2016 № 168 «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и за-

просами граждан и организаций в Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район» Ульяновской области»:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 09.04.2015 № 22-р «О назначении

должностного лица, ответственного за проверку проектов ответов на обраще-

ния граждан и организаций в Администрации муниципального образования

«Старомайнский район», изложив пункт 1 распоряжения в следующей редак-

ции:

«1. Назначить Маданову Анну Александровну - главного специалиста

Отдела делопроизводства, работы с обращениями граждан, контроля, информа-

ционных технологий и защиты информации  Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» должностным лицом, ответственным за

проверку проектов ответов на обращения граждан и организаций в Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» (далее - долж-

ностное лицо).».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Чуваеву Л.М.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин